[bookmark: _GoBack]                                                  [image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2024 года                        с. Красный Кут                                        № 30

                  О реализации  программы , в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Краснокутского сельского поселения» на 2020-2027 годы», по мероприятию «Благоустройство общественных территорий  » в 2024 году.

               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава Краснокутского сельского поселения,  муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Утвердить акт приемочной комиссии   о завершении работ по благоустройству дворовых    территорий в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Краснокутского сельского поселения» на 2020-2027 годы», по мероприятию «Благоустройство общественных территорий  » в 2024 году,    по адресу :    Спасский район, с.Красный Кут,
[bookmark: _Hlk170671261]ул.Мира 42, выполненных в соответствии с муниципальным контрактом
[bookmark: _Hlk170670489]№ 01203000199240000010001 заключенным с  ИП ПАПИКЯН А.А от 22.04.2024 г.
    Стоимость выполненных работ  составила:  1 065 048,10 ( один миллион шестьдесят пять тысяч сорок восемь ) рублей 10 копеек,  в т.ч. средства бюджета поселения –10 650,49( десять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей  49 копеек,   средства субсидий ПК – 1 054 397,61 ( один миллион пятьдесят четыре тысячи триста девяноста семь) рублей 61 копейка.
          Утвердить акт приемочной комиссии     о завершении работ по благоустройству дворовой   территории  в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Краснокутского сельского поселения» на 2020-2027 годы», по мероприятию «Благоустройство общественных территорий  » в 2024 году,   по адресу :  Спасский район, с.Красный Кут, ул.ДОС 12, выполненных в соответствии с муниципальным контрактом   № 012030001992400000200010001 заключенным с  ООО « СААН » от 22.04.2024 г.
       Стоимость выполненных работ (цена контракта  № 01203000199240000010001) составила:
 1 960 088,54 ( один миллион девятьсот шестьдесят  тысяч восемьдесят восемь)  рублей 54 копейки, в т.ч. средства бюджета поселения –19 600,89( девятнадцать  тысяч шестьсот) рублей  89 копеек, средства субсидий ПК – 1 940 487 ( один миллион девятьсот сорок тысяч четыреста восемьдесят семь) рублей 65 копеек.
2. Настоящее решение  вступает в силу после опубликования в газете «Горизонт» и размещения на официальном сайте краснокутское.рф администрации Краснокутского сельского поселения .

Глава Краснокутского
сельского поселения                                                                     А.Б. Петриченко

Председатель муниципального комитета
Краснокутского сельского поселения                                        Н.М. Тищенко

image1.png